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	14. Januar 
	Dr. med. Alessia Lardi und Prof. Dr. med. Jian Fahradi
	«Intra- und perioperatives Management in der plastischen Chirurgie und Mikrochirurgie»
	alardi@plasticsurgery-group.com
	01.09.2020

	11. Februar 
	Dr. med. Daniel Britschgi
	«REA update»
	<Daniel.Britschgi@hirslanden.ch>
	23.06.2020

	11. März 
	Prof .Dr. med. Thomas Schnider
	“Update in TIVA-TCI”
	Thomas.schnider@kssg.ch
	09.09.2020

	8. April 
	Dr. med. Dominique Gross
	„Team Ressource Management in kritischen Situationen“
	<Dominique.Gross@hirslanden.ch>
	03.07.2020

	13. Mai 
	Dr. med. Patricia Fodor
	„Dexdor: Update und neu prozedural Einsatz“
	Patricia.Fodor@triemli.zuerich.ch
	1.12.2020

	10. Juni
	Prof. Dr. med. Andreas Serra
	“Dialyse”
	Andreas.SerraMPH@hirslanden.ch
	28.09.2020

	8. Juli 
	Dr. med. Jphannes Wacker
	“Helsinki Declaration on Patient Safety in Anaesthesiology”
	jwac@gmx.ch
	09.11.2020

	12. August 
	Veronika Reinecke
	«Update Spitalhygiene»
	Veronika.Reinecke@hirslanden.ch
	12.08.2020
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Prof Ruf angefragt für Vortrag mit dem Thema Covid update: Antwort ausstehend
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